
1/2 

Zápis z jednání výkonného výboru PK Zlín dne 29.04.2014 
 
Přítomní členové výkon.výboru:  
      Miroslav Rochovanský 
      Věra Zelinková 
      Jiří Šup  
      Zdeněk Kasálek 
      Jiří Přibyl 
Hosté:     Diana Rochovanská, Blanka Kalendová 
 
Omluveni: Ivo Benda, Petr Veselý  

1. Valná hromada klubu: 
 Projednány sportovní cíle a výhled r.2014 
 Navázána spolupráce s handicapovanými sportovci z Naděje Zlín  
 Schválen hospodářský plán na r. 2014 
 Odsouhlasen nový název PLAVECKÝ KLUB ZLÍN, z.s. (zapsaný spolek  - dle 

požadavku NOZ) 
 Odsouhlasena změna Stanov klubu v souladu s NOZ 
 Doplnění zápisu do spolk. rejstříku vč. změny Stanov – podáno 

2. Dotace 2014 (aktuální stav viz Google/PK Zlín-dotace/PK Zlín - seznam dotací.xls): 
 Podepsána dotace na činnost ze Zl. kraje na r. 2014 ve výši 65 tisíc Kč 
 vyúčtována dotace z města na 1.kolo ligy – nájem bazénu 
 schválena dotace ze Zl.kraje ve výši 8 tisíc Kč na OPŽ – přesun na OPD 
 žádost na dotace akce 3. a 4.Q město (do 10.6.2014) + kraj 2. pololetí– akce?  
 z r.2013 zbývá k dočerpání přes SK Zlín cca 78 tisíc - faktury za dopravu, ubytování 
 dotace ČSPS  – požadavek na zaslání výpisu z SR,  dále nutno připravit zprávu o činnosti 

za r.2013 (ročenka) a poslat na ČSPS, dtto pro SpS (P.Přikryl/B.Kalendová)! 

3. Propagace klubu: 
 Velký billboard na bazénu 50m (PKZ) + malý Přípravka na 25m zůstávají, dále zjistit 

možnost vyvěšení/pronájmu propag.billboardů na koupališti Panorama (JS) a Zeleném přes 
prázdniny –Extra Agency (Rochovanský/Šup), koupaliště Otrokovice (D.Rochovanská) 

 Přípravka – průběžně využívat nástěnky na pětadvacítce k uveřejňování výsledků, fotek, 
informací o akcích a činnosti (D.Knedlová, cvičitelé, příp. trenéři) 

 ST , dorost, vrcholáci – nástěnka na padesátce, průběžně aktualizovat (P.Přikryl, trenéři) 
 Ročenku 2013 zaslat sponzorům, i příp. potencionálním, město, kraj, rodičům dětí, atp. 
 Výsledky + stručné hodnocení z každých závodů (s klubovou hlavičkou) zasílat redaktorům 

místních periodik: stach.robert@seznam.cz (Zl.deník), petr.fojtik@idnes.cz (MF Dnes 
Zlín), redakce.zlin@agfmedia.cz (5+2 Zlín), irenaorsagova@muzlin.cz (Magazín Zlín - 
magistrát), zlin@ceskydomov.cz (Náš Zlín), redakce@oknodokraje.cz (Okno do kraje – 
Zl.kraj) – vedoucí trenéři, příp. dle dohody 

 Propagační video na LED Volvo – nutná změna, více akční, vrcholáci/přípravka/ST - 
návrh? 

 Další propagace na LED TV Zlaté Jablko/Čepkov - zjistit podmínky (J.Přibyl) 
 Na webu www.zlinswim.cz udělat přímý odkaz na naše Rajče a YouTube – místo 

Fotogalerie) – P.Veselý 
 Článek o spolupráci s Nadějí Zlín pro tisk (J.Šup)  

4. Hospodaření klubu: 
 Předložit výsledek za 1.Q 2014 a porovnání s plánem (Rochovanský) 

5. Spolupráce se SZEŠ: 
 Pro škol. rok 2014/15 min. 15 našich dětí do 4. třídy ST – pochvala všem za propagaci a 

práci v klubu a přesvědčování rodičů - B.Kalendové, M.Teplé a dalším   
 Schůzka s rodiči – proběhla 2.6.2014 
 Řešit personální obsazení budoucí 4.ST 



2/2 

 Upřesnit rodičům postup přestupu dětí na ZŠEZ (z jiné školy) – V.Zelinková  

6. Plavecká přípravka: 
 Konec plavání 13.6. (rekonstrukce pětadvacítky), další týden náhrada bowling  
 Zaktualizovat jednotlivé přihlášky na webu pro školní rok 2014/15 (doplnit souhlas 

rodičů se zveřejňováním fotek a videí ke klubové propagaci) + aktualizace propagačního 
letáčku Přípravka/klubové plavání (P.Veselý), ceny zůstávají stejné, zahájení ? 

 Vizitka Přípravka/Klubové plavání s kontakty – aktualizace D.Knedlová 
 Změna loga Přípravky? 
 Kontrola plateb člen.příspěvků za 2.pololetí dle SM3-2013 – průběžně (Knedlová/Vránová) 

7. Letní příměststský tábor (soustředění přípravky): 
 dva turnusy 7.-11.7. a 14.-18.7.2014 
 organizace dtto předchozí roky, v kompetenci TR 
 přihlášky přes web – ukončení příjmu dětí po naplnění řeší odpovědní trenéři  
 požádat město o dotaci na tábory (Rochovanský) 

8. Objednávka bazén 2014/15 – zajistí Z.Kasálek v rozsahu dtto r.2013/14 

9. Sportovec města Zlína za r.2013 – vyhlášena Markéta Strapková – gratulace 

10. Dlouhodobé úkoly/připomínky: 

- Zřízena datová schránka klubu pro komunikaci se státní správou 

- Školení trenérů 2. a 3.třídy – klub hradí 50%, v případě že bude využíváno pro klub 

- Podpora z nadací na podporu sportu dětí z ekonomicky slabších rodin – ověřit možnosti  

- Snížení členské základny dorostu – vytipovat možné studenty SG TGM v okol. městech 
(trenéři), motivace příspěvkem na ubytování 500,- Kč/měsíc 

- Dohoda s posilovnou o jejím užívání a zapůjčení posil. strojů (Z.Kasálek) 

- Dohoda o užívání reklamních panelů STEZA -  chodba 50-m bazénu (Rochovanský) 

- Aktualizace zápisů z VV na web – viz Google PKZ/aktuální směrnice (P.Veselý) 

- Sjednocené umístění a přístupy pro klubová videa a fotky (P.Veselý), nutný souhlas rodičů 
s uveřejňováním na veřejném prostoru (trenéři) 

 

 Další VV  5.6.2014 v 18 h      Zapsal: M.Rochovanský 


